
UCHWAŁA NR XXXIV/360/2013
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy drogom wewnętrznym we wsi i gminie Jabłonna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594). 

Rada Gminy Jabłonna 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwy: 

ul. Klonowa drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 
Jabłonna w obrębie 1- Jabłonna jako działka ewidencyjna nr 1449/227, na odcinku od ul. Politechnicznej do 
granicy z działką nr ew. 1451/4, 

ul. Wiedzy drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna 
w obrębie 1- Jabłonna jako działki ewidencyjne nr 1449/215 i nr 1452/40 na odcinku od 
ul. Politechnicznej do granicy z działką nr ew.1452/12.

§ 2. 

Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Włodzimierz Kowalik

Id: 428B8EC6-1C1B-4461-A725-ED3C3E03AC2B. Podpisany Strona 1



Id: 428B8EC6-1C1B-4461-A725-ED3C3E03AC2B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/360/2013

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 28 sierpnia 2013r.

Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa w Legionowie – użytkownik wieczysty nieruchomości
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna w obrębie 1 - Jabłonna jako działki
ewidencyjne nr 1449/227 oraz nr 1449/215 i nr 1452/40, stanowiące drogi wewnętrzne dojazdowe do posesji
przyległych,wystąpiła do Urzędu Gminy Jabłonna z wnioskiemo nadanie nazw dla tych dróg. Ul. Klonowa dla działki
nr 1449/227 , na odcinku od ul. Politechnicznej do granicy z działką nr ew. 1451/4 oraz ul. Wiedzy dla działek nr
1449/215 i nr 1452/40 na odcinku od ul. Politechnicznejdo granicy z działką nr ew.1452/12.

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 1- Jabłonna
działki nr 1449/227, nr 1449/215, nr 1452/40, stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym
SpółdzielniMieszkaniowejLokatorsko-Własnościowejw Legionowie.

Ponieważ w sprawie nadania nazwy w/w drodze wewnętrznej wystąpili jej użytkownicy wieczyści, Rada
Gminy może podjąć uchwałę o nadaniu nazwy tej drodze (zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w brzmieniu nadanym art. 2 ust. 1a ustawy z dnia
28 lipca 2005 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o drogach publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ).

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna dotyczącym obszaru
północnej części wsi Jabłonna, przedmiotowe nieruchomości położone są na terenie oznaczonym symbolem 18 MN –
pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w układzie wolno stojącym i bliźniaczym (przeznaczenie podstawowe),
usługi nieuciążliwe-wbudowane;miejsca postojowe; garaże przewidziane do obsługi terenów oznaczonych symbolem:
MN; zieleń urządzoną; obiekty małej architektury; infrastruktura techniczna (przeznaczenie towarzyszące), oraz
częściowo na 2 MW – pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną (przeznaczenie podstawowe), usługi
nieuciążliwe-wbudowane; parkingi; garaże przewidziane do obsługi terenów oznaczonych symbolem: MW; zieleń
urządzoną; obiekty małej architektury; infrastruktura techniczna (przeznaczenie towarzyszące) i stanowią drogi
wewnętrzne. § 9 ust. 2 pkt.24 w/w planu miejscowegodopuszcza wydzieleniedojazdów do działek budowlanych, jako
odrębnychnieruchomościgruntowycho szerokościachokreślonychw planie.

Przedmiotowądrogę oznaczono na załączniku graficznymkolorem żółtym.

Propozycje przy wniosku – ul. „ Klonowa”, „Wiedzy”, Nauki, Medyczna,Rektorska, Doktorska.

Nadanie nazw ul. Klonowa, ul. Wiedzy jest zgodne z propozycją jw.

Istniejące nazwy ulic w tym rejonie to ul. Akademijna,Politechniczna,Przylesie, Sosnowa, Bukowa, Jodłowa,
Świerkowa.

Id: 428B8EC6-1C1B-4461-A725-ED3C3E03AC2B. Podpisany Strona 1




